

Blade Loki – Frruuu (2012)

Written by bluelover
Friday, 24 May 2013 15:40 -

Blade Loki – Frruuu (2012)



1. *Ja stoję* 2. *Afgan* 3. *Punkrocker* 4. *Do nieba* 5. *Vulcana* 6. *Dziewczyny nie chcą płakać*
7. *Po cichu (Psychoska)* 8. *Aniołki* 9. *Panie prokuratorze!!!* 10. *Frruuu* 11. *Pomachajmy samolotom* 12. *Ciemne miasto* 13. *Ofiara dziury ozonowej* 14. *Your Finger (Hidden Bonus Track)*
Muzycy: Agata Polic - wokal "Dudzić" - bas "Twurca" - gitara "Norbas" - klawisze Daniel - puzon "Zwierzak" - perkusja "Lisu" - trąbka

„Frruuu” to kolejne wydawnictwo zespołu zawierające 13 premierowych kompozycji. Album, nagrany pod czujnym okiem realizatora Romana „Felka” Felczyńskiego, jest najlepszym dowodem na to, że Blade Loki są w doskonałej formie. Płyta, choć utrzymana w typowej dla Bładych alternatywnej konwencji, dowodzi jak ogromny krok naprzód postawili muzycy w ciągu ostatnich kilku lat i jak efektywnie wykorzystali dotychczasowe doświadczenia muzyczne. Oprócz charakterystycznych dla zespołu aranżacji w punkrockowym stylu na płycie będzie można usłyszeć bardziej eksperymentalne nawiązania, nawet do muzyki orientu. Dopełnienie całości stanowią teksty - jak zawsze odważne, mocno osadzone w otaczających nas realiach, błyskotliwe i z nutą czarnego humoru. Tak dobrze dopracowany album to dowód na ogromny rozwój Polskiej sceny alternatywnej.

Prócz wspomnianego singla „Ja stoję”, na płycie nie zabraknie takich kawałków jak „Punk rocker”, „Fru”, „Dziewczyny nie chcą płakać” czy „Aniołki”. „Frruuuu” to zatem muzyczna petarda - świetne solówki, bogate instrumentarium i potężna energia w najlepszym wykonaniu!

Blade Loki to wszechstronny skład, który za sprawą 20-letniej już działalności zapewnił sobie miejsce w czołówce polskiej sceny alternatywnej. Ich twórczość to z jednej strony przewrotne i zaangażowane społecznie teksty, z drugiej - piekielna energia, która od pierwszych sekund uderza do głowy. Melodyjna mieszanka punk-rocka i ska, wzbogacona rewelacyjnym brzmieniem instrumentów dętych i ostro doprawiona wokalem Agaty Polic sprawia, że Blade

Blade Loki – Frruuu (2012)

Written by bluelover
Friday, 24 May 2013 15:40 -

Loki to nieposkromiony żywioł!

Zespół powstał we Wrocławiu w 1992 roku, a już 3 lata później płytą „Młódzież olewa” zapewnił sobie tytuł „Debiut roku”. Kolejne krążki - „Błada płyta” oraz „Psy i koty” – stały się z kolei przepustką do występu na Przystanku Woodstock. Prawdziwy sukces przyniósł muzykom jednak czwarty album „...no pasaran”, który okazał się być sporym sukcesem! Zespół dwukrotnie pojawił się w programie „Kuba Wojewódzki Show”, a tytułowy utwór z ostatniego wspomnianego albumu można usłyszeć na składance „Bez obciachu” obok kawałków Hey czy Abradaba. Ugruntowana pozycja w czołówce polskich grup alternatywnych stała się motywacją do dalszych działań - w 2009 roku ukazała się piąta płyta „Torpedo Los”, gdzie obok Agaty Polic do współpracy zaproszona została Agnieszka „Majka” Niemczynowska. „FRUUU” - ich najnowszy album - jest najlepszym dowodem na to, że Blade Loki nadal są w doskonałej formie. Płyta, choć utrzymana w typowej dla Bładych alternatywnej konwencji, dowodzi jak ogromny krok naprzód postawili muzycy w ciągu ostatnich kilku lat i jak efektywnie wykorzystali dotychczasowe doświadczenia muzyczne. --- punkshop.pl

download: [uploaded](#) [yandex](#) [anonfiles](#) [mega](#) [sugarsync](#) [4shared](#) [mediafire](#) [ziddu](#)
[mixturecloud](#)

[back](#)